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

✓ N° 5 Estratti di mappa - All.05 - Estratto di mappa catastale 

✓ N° 6 Planimetrie catastali - All.06 - Planimetrie catastali 

✓ N° 7 Visure e schede catastali - All.07 - Visure catastali aggiornate 

✓ N° 8 Altri allegati - All.08 - Ispezione ipotecaria 

✓ N° 9 Altri allegati - All.09 - Valori di riferimento OMI 

✓ N° 10 Altri allegati - All.10 – Estratti atti di matrimonio 

✓ N° 11 Altri allegati - All.11 – Perizia in versione privacy 
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA 

LOTTO UNICO  

• Bene N° 1 - Villetta ubicata a Andria (BT) - Contrada Morgino
VILLINO DI CAMPAGNA SITO IN ANDRIA(BAT) ALLA CONTRADA MORGIGNO (Fg.83, Part. 239)     Piena
proprietà per l'intero del Villino in Andria, per 12/24 di **** Omissis ****, e per 4/24 ciascuno di ****
Omissis ****. L'immobile è un'abitazione in villino A/7 dotato di ampia area a verde e piccolo locale
deposito con accesso dalla contrada Morgigno in Agro di Andria. In catasto del Comune di Andria al
Foglio 83, Particella 239, Categoria A/7, Classe 2, Vani 5,5, Rendita Catastale 440,28. Il Fabbricato
Principale è stato realizzato in struttura portante verosimilmente in cemento armato a pilasti e travi e
solai in laterocemento e chiusure perimetrali in muratura di Tufo. Il bene organizzato nei seguenti
ambienti -Ingresso, -Living, -Stanza 1, - Cucina, -WC, -Stanza 2, -Stanza 3, -Portico, -Tettoia, -Piccolo
deposito, -Area a verde esterna.  L'immobile sviluppa la consistenza commerciale complessiva di mq
812,00, di cui il fabbricato inclusi accessori mq  168,80 e l'area esterna mq 643,20  Il bene è stato
rinvenuto così come riportato al momento delle operazioni peritali e come nelle relative rilevazioni
fotografiche e ricostruzioni planimetriche. (Cfr. All.2 e 3)  Il bene viene stimato e proposto all’asta, in
singolo lotto, al fine di rendere più facile e conveniente la vendita L’immobile risulta realizzato e
legittimato da concessione edilizia in sanatoria n. 2460 del 13.02.2004. La vendita non sarà soggetta ad
IVA
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 83, Part. 239, Categoria A7 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Destinazione urbanistica: L'immobile ricade in zona E, Zona Agricola del Comune di Andria
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LOTTO UNICO  

Bene N° 1 - Villetta

Ubicazione: Andria (BT) - Contrada Morgino

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1 

Tipologia immobile: Villetta 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 83, Part. 239, 
Categoria A7

Superficie 137,67 mq

Stato conservativo: L'immobile si trova in normale stato di uso e conservazione, tenuto conto della destinazione d'uso e della 
zona (Agro Andriese) in cui è ubicato. 

Descrizione: VILLINO DI CAMPAGNA SITO IN ANDRIA(BAT) ALLA CONTRADA MORGIGNO (Fg.83, Part. 239)     Piena 
proprietà per l'intero del Villino in Andria, per 12/24 di **** Omissis ****, e per 4/24 ciascuno di **** 
Omissis ****. L'immobile è un'abitazione in villino A/7 dotato di ampia area a verde e piccolo locale 
deposito con accesso dalla contrada Morgigno in Agro di Andria. In catasto del Comune di Andria al Foglio 
83, Particella 239, Categoria A/7, Classe 2, Vani 5,5, Rendita Catastale 440,28. Il Fabbricato Principale è 
stato realizzato in struttura portante verosimilmente in cemento armato a pilasti e travi e solai in 
laterocemento e chiusure perimetrali in muratura di Tufo. Il bene organizzato nei seguenti ambienti -
Ingresso, -Living, -Stanza 1, - Cucina, -WC, -Stanza 2, -Stanza 3, -Portico, -Tettoia, -Piccolo deposito, -Area a 
verde esterna.  L'immobile sviluppa la consistenza commerciale complessiva di mq 812,00, di cui il 
fabbricato inclusi accessori mq  168,80 e l'area esterna mq 643,20  Il bene è stato rinvenuto così come 
riportato al momento delle operazioni peritali e come nelle relative rilevazioni fotografiche e ricostruzioni 
planimetriche. (Cfr. All.2 e 3)  Il bene viene stimato e proposto all’asta, in singolo lotto, al fine di rendere 
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